



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3

7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk

www.rsm.dk

# PA Holding Nr. Søby ApS

Viborgvej 273 B, 7840 Højslev

CVR-nr. 31 85 81 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Preben Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PA Holding Nr. Søby ApS Viborgvej 273 B 7840 Højslev
	Telefon: 97535066
	CVR-nr.: 31 85 81 43
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Andersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Min Købmand Lem ApS, Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejerskab af kapitalandel i underliggende virksomhed, investering og dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 kr. mod -5.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.180 kr. mod -5.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hele anpartskapitalen er tabt, men den forventes reetableret gennem egen indtjening i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.750</b>	<b>-5.975</b>
Skat af årets resultat	41.930	0
<b>Årets resultat</b>	<b>37.180</b>	<b>-5.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.180</b>	<b>-5.975</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>41.930</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.930</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.930</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.930</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-147.389</u>	<u>-184.569</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-22.389</u></b>	<b><u>-59.569</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.762	17.762
	Anden gæld	<u>44.057</u>	<u>39.307</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.319</u>	<u>59.569</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.319</u></b>	<b><u>59.569</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.930</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>			

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-125.000	-125.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Min Købmand Lem ApS, Skive	100 %	-318.794	313.067
		<b>-318.794</b>	<b>313.067</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.